
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Junta Electoral
Facultad de Ciencias Médicas

ACTA Nº 83

En la ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 10:00
am del día 15 de mayo de 2014, se reúne la Junta Electoral de la Facultad
de Ciencias designada por Resolución del Honorable Consejo Directivo de
la Facultad de Ciencias Médicas NQ85/2014, para proceder al estudio del
EXP-UNC: 23518/2014 en e cual el Sr. Erik Román NAVARRO en
representación de la Agrupación Franja Morada presenta avales conforme
fueron solicitados en ACTA N° 71 por esta Junta Electoral; Considerando:
Que, la presentación se efectuó en tiempo y forma y que, se cumplimenta
lo establecido en el Art. 08 de la Ord. HCS19/10;
Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:

Reconocer como agrupación a Franja Morada y como apoderado al Sr.
Erik Navarro para la elección del Claustro Estudiantil del día 05/06.
Efectuar la reserva de los nombres Agrupación Nacional Reformista
Franja Morada - Juventud Radical, Unión Cívica Radical, Reforma 18, el
número 15 y los colores morado, lila, rojo y blanco.

N OTI FíQU ESE -------------------------------------------------------------------------------

L.;USTAV L.IRICO....,u"...-,...·, cECANO

I ,J ('1"< MEOIC"S
FhCllLTAlJ DE SIOI, .) •••

" - "MAL DE COROO••....JNIVERSIDI\D II"CI(JI


